THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

1050 02.03.2019 13:00 Uhr SV Starkenberg - KSV 91 Kleinréda

SV Starkenberg Kegel MP SaP SaP MP
JunghannB, Jochen 520 1 2 - 2 0
Ruhling, Nico 530 1 3 - 1 0
Wilkens, Marco 480 0 1 - 3 1

Rihling, Tino 522 1 3 - 1 0

Ergebnis

2052 :1992

Kegel
500
494
504

494

MP TP Spielbericht

5:1 2:0

KSV 91 Kleinréda
Hentschel, Jorg
Hartstock, Frank
Kersten, Andreas

RéaRler, Rolf
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